
Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou 

Černíkovice 295, 517 04, IČO: 70978204 

 

Č. j.:  ZSMSCER-2025-77 

Rozhodnutí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání  

od školního roku 2025/2026  
 

 

Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřské škola 

Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou, podle ustanovení § 34 odst. 3, § 165 odst. 2 písm. 

b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla, že vyhovuje žádosti o přijetí 

k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole od školního roku 2025/2026 u dětí s těmito 

evidenčními čísly: 

 

2025-MŠ-1 

2025-MŠ-2 

2025-MŠ-3 

2025-MŠ-4 

2025-MŠ-5 

2025-MŠ-6 

2025-MŠ-7 

2025-MŠ-8 

2025-MŠ-11 

2025-MŠ-12 

2025-MŠ-13 

2025-MŠ-14 

2025-MŠ-15 

2025-MŠ-16 

   

Nebylo vyhověno žádostem u dětí s evidenčními čísly:  2025-MŠ-9  2025-MŠ-10 

2025-MŠ-17   2025-MŠ-18 

 

Odůvodnění: 

Správní řízení o přijetí k předškolnímu vzdělávání bylo zahájeno na základě žádostí 

podaných dne 13. 5. 2025. Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání byla zveřejněna 

30. 8. 2024 na nástěnce a webu školy a také u vchodu do MŠ. Zákonní zástupci byli s kritérii 

seznámeni osobně také během zápisu dne 13. 5. 2025. Na základě těchto kritérií bylo stanoveno 

pořadí žadatelů. Vzhledem k tomu, že kapacitní možnosti mateřské školy umožňují přijetí pouze 

14 dětí k předškolnímu vzdělávání pro rok 2025/2026, nebyly splněny předpoklady pro kladné 

vyřízení všech žádostí o přijetí. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může zákonný zástupce účastníka řízení (dítěte) podat odvolání 

v 15denní lhůtě, která běží od následujícího dne po doručení. Odvolání 

podává zákonný zástupce ke krajskému úřadu, prostřednictvím ředitele základní školy. 

 

 

V Černíkovicích dne 30. 5. 2025 

Zveřejněno dne 30. 5. 2025 
……………………. 

Mgr. Iva Šmejdová 

ředitelka  


		2025-05-30T10:37:03+0200
	Mgr. Iva Šmejdová




